АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2023 № 141
             с.Мякса

О согласовании предложений о перечне
имущества передаваемого в муниципальную
собственность сельскому поселению Мяксинское

  В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 г. № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Постановлением Правительства области от 04.03.2005 № 218 «Об организации работы по обеспечению передачи областного имущества и организаций в муниципальную собственность», решением Совета муниципального образования Мяксинское от 14.02.2014 № 40 «О наделении полномочиями главы муниципального образования Мяксинское по приему имущества в собственность муниципального образования», Администрация сельского поселения Мяксинское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать предложения о перечне имущества передаваемого в муниципальную собственность сельскому поселению Мяксинское, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское                                               Л.Г.Киселева
                                                                                             Приложение к постановлению
Администрации сельского поселения
                                                                                           Мяксинское от 05.09.2023 № 141

Предложения о перечне имущества передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Мяксинское
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области «Череповецкая городская больница»
	Вологодская область,  ул.Ломоносова, д.15
ИНН 3528297651
	Здание  фельдшерско-акушерского пункта
	Вологодская область, Череповецкий район, с/с Щетинский, с.Щетинское, ул.Рыбинская, д.53
	кадастровый номер 35:22:0308024:606
площадь 104,5 кв.м.

	Земельный участок
	Вологодская область, Череповецкий район,  с.Щетинское, Российская Федерация
	кадастровый  номер 35:22:0308024:975
площадь 620 кв.м.